

नेशनल फर्टिलाइजर्स लिमिटेड-नंगल इकाई

कॉरपोरेट संचार विभाग

समाचार पत्रों में निविदाओं का प्रकाशन

समाचार पत्र का नाम.....

दिनांक 25.5.23

Indian Express, Chandigarh.

दैनिक दूरदर्शन

NATIONAL FERTILIZERS LIMITED (A Govt. of India Undertaking) NANGAL UNIT, NAYA NANGAL - 140126 (PUNJAB)					
Ref.No. NFL/NGL/Materials/HR/2023		Date: 24.05.2023			
Sr. No.	Item Description	Cost of Tender Document / EMD	Estimated Cost (Rs.)	Last date & time of online submission of documents	Date & time of opening of online tenders
1	Online bid in two part bid system are invited for procurement of Precious Metal for fabrication & refining of one set of Catalyst Catchment Package (CCP) along with supporting screens for Nitric Acid Plant (Revival of Stream-A).	EMD- Rs. 1.00 Lakhs	Rs. 2332.91 Lakhs	08.06.2023 up to 15.00 hrs.	09.06.2023 at 15.30 hrs.
2	Offers are invited from experienced and financially sound contractors for holding up of NFL Hospital, Public Health & FSSS.	Cost of Tender Document: Rs. 1000/- Tender available at GEM Portal and Website	Rs. 156.34 Lakhs (Including GST)	02.06.2023	As per GEM

For further details please visit our website www.nationalfertilizers.com, <https://etenders.gov.in/eprocure/app>, <https://gem.gov.in>
Vendors are requested to visit our website regularly. Any further amendment / corrigendum to the above will be displayed only on aforesaid website. **CM (Materials) & DGM (HR)**

नेशनल फर्टिलाइजर्स लिमिटेड (भारत सरकार का एक उपक्रम) नंगल युनिट, नया नंगल - 140126 (पंजाब)					
Ref.No. NFL/NGL/Materials/HR/2023		दिनांक : 24.05.2023			
क्र. सं.	आइटम विवरण	निविदा दस्तावेज की लागत/धरोहर	अनुमानित लागत	दस्तावेज ऑनलाइन जमा करने की अंतिम तिथि व समय	ऑनलाइन निविदा खुलने की तिथि व समय
1	नाइट्रिक एसिड प्लांट (स्ट्रीम-ए का पुनरुद्धार) के लिए स्पोर्टिंग स्क्रीन के साथ कैटेलिस्ट कैचमेंट पैकेज (सीसीपी) के एक सेट के निर्माण और संशोधन के लिए कीमती धातु की खरीद के लिए दो भाग बोली प्रणाली में ऑनलाइन बोली आमंत्रित की जाती है।	धरोहर राशि रु. 1.00 लाख	रु. 2332.91 लाख	08.06.2023 15.00 बजे तक	09.06.2023 15.30 बजे
2	एनएफएल अस्पताल, पब्लिक हेल्थ और एफएसएसएस की हाउसकीपिंग के लिए अनुभवी और आर्थिक रूप से मजबूत ठेकेदारों से प्रस्ताव आमंत्रित किए जाते हैं।	निविदा दस्तावेजों की लागत: रु. 1000/- निविदा जैम पोर्टल एवं वेबसाइट पर उपलब्ध.	रु. 156.34 लाख (जीएसटी के साथ)	02.06.2023	जैम के अनुसार

अधिक जानकारी के लिए कृपया हमारी वेबसाइट www.nationalfertilizers.com, <https://etenders.gov.in/eprocure/app>, <https://gem.gov.in> देखें। विजेताओं से अनुरोध है कि वे नियमित रूप से हमारी वेबसाइट देखें। उपरोक्त में कोई और संशोधन/सुद्धि पत्र केवल उपरोक्त वेबसाइट पर ही प्रदर्शित किया जाएगा। मुख्य प्रबंधक (सावणी) एवं उप-महाप्रबंधक (एचआर)

In addition to above, NIT is also published in Indian Express (all Editions) and Daily Jyoti in Haryana, Himachal Pradesh & JK Editions.

किसानों का मित्र राष्ट्र का गौरव



भारत फसल सुश्रुति किसान